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品番
おかず容器実容量（ℓ）
ごはん容器実容量（ℓ）※1
保温効力（6時間）／保温ケースのみの場合
保温効力（6時間）／保温ケースを専用ポーチに入れた場合
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※2
ハシ寸法（約cm）
本体重量（約kg）※3
梱包単位（色別）

DBQ-362
0.23×2個
0.36 (0.14)
54℃以上
57℃以上
20.0×10.0×11.5
19.5
0.5
12個入

DBQ-502
0.3×2個
0.5 (0.19)
59℃以上
62℃以上
20.0×11.0×12.5
19.5
0.6
12個入

JBP-250
ー
0.25 (0.10)
50℃以上
53℃以上
9.5×9.0×10.5
ー
0.3
12個入

JBP-360
ー
0.36 (0.14)
54℃以上
57℃以上
10.0×9.5×12.0
ー
0.3
12個入

保温弁当箱／保温ごはんコンテナーの仕様一覧表

色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※写真の盛り付け例はイメージです。ランチョンマットは付属していません。 
※1（ ）内は保温米飯容量（炊く前のお米の量）です。※2 専用ポーチ・バッグを含みません。 ※3 専用ポーチ・バッグを含みます。 茶碗＝約0.2ℓです。

品番
おかず容器実容量（ℓ）
ごはん容器実容量（ℓ）※1
スープ容器実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
ハシ寸法（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JBG-2000
0.4
0.75(0.29)
0.3
70℃以上
16.0×13.5×23.0
19.5
1.0 
6個入

JBC-801 
0.22
0.27(0.1)
0.2 
61℃以上
13.0×11.5×17.5※2
18.0
0.6 ※3
6個入

JBG-1801
0.4
0.6(0.23)
0.3
68℃以上
16.0×13.5×21.0
19.5
1.0
 6個入

ステンレスランチジャーの仕様一覧表

ステンレスランチジャー

CP NVY

メーカー希望小売価格 : 7,150円（税込）
CP : コーラルピンク／4580244697359
NVY : ネイビー／4580244697366

JBC-801

OK
丸洗い茶碗×1.3

（約0.6合）

▼
▼

▼

保温容器

ハシケース

スープ容器▼

ハシ

▼

おかず容器

▼
ごはん容器

ハシケース ▼

スープ容器
▼

ごはん容器
▼

保温容器
▼

バッグ▼

▼ おかず容器

▼ ハシ

・食洗機 OK  お手入れカンタン
（※保温容器は入れないでください。）

・スープ容器付き

・内容器は電子レンジOK
（※各フタははずしてください。）

・丸洗いOK
（※保温容器は水中に放置しないでください。）

・ストラップ付き

・たっぷり入ってコンパクト

・夏は冷たいメニューもオススメ

・食洗機OK  お手入れカンタン
（※保温容器は入れないでください。）

・丸洗いOK
（※保温容器は水中に放置しないでください。）

・使いやすいバッグ付き！

・バッグは手洗いOK

・スープ容器付き

・内容器は電子レンジOK
　（※各フタは入れないでください。）

OK
食洗機

MDB

メーカー希望小売価格 : 8,800円（税込）
MDB : ミッドナイトブルー／4580244696949

JBG-1801

OK
丸洗い茶碗×3

（約1.3合）

OK
食洗機

MDB

メーカー希望小売価格 : 9,900円（税込）
MDB : ミッドナイトブルー／4580244690978

JBG-2000

OK
丸洗い茶碗×3.8

（約1.6合）

OK
食洗機

交換用部品を別売しています
（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

交換用部品を別売しています
（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

（※内容器・ハシ・ハシケースのみ）

（※内容器・ハシ・ハシケースのみ） （※内容器・ハシ・ハシケースのみ）


