

サモス ステンレスランチジャー

JBC-801

茶碗×1.3 (約0.6合) 丸洗い OK 食洗機 OK
(※内容器・ハシ・ハシケースのみ)



メーカー希望小売価格：7,150円(税込)
 CP：コーラルピンク/4580244697359
 NVY：ネイビー/4580244697366

- 食洗機OK お手入れカンタン (※保温容器は入れないでください。)
- 丸洗いOK (※保温容器は水中に放置しないでください。)
- 使いやすいバッグ付き!
- バッグは手洗いOK
- スープ容器付き
- 内容器は電子レンジOK (※各フタは入れないでください。)

交換用部品を別売しています (※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)



JBG-1801

茶碗×3 (約1.3合) 丸洗い OK 食洗機 OK
(※内容器・ハシ・ハシケースのみ)



MDB

メーカー希望小売価格：8,800円(税込)
 MDB：ミッドナイトブルー/4580244696949

JBG-2000

茶碗×3.8 (約1.6合) 丸洗い OK 食洗機 OK
(※内容器・ハシ・ハシケースのみ)



MDB

メーカー希望小売価格：9,900円(税込)
 MDB：ミッドナイトブルー/4580244690978

- 食洗機OK お手入れカンタン (※保温容器は入れないでください。)
- スープ容器付き
- 内容器は電子レンジOK (※各フタははずしてください。)
- 丸洗いOK (※保温容器は水中に放置しないでください。)
- ストラップ付き
- たっぷり入ってコンパクト
- 夏は冷たいメニューもオススメ



交換用部品を別売しています (※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)

保温弁当箱/保温ごはんコンテナの仕様一覧表

品番	DBQ-362	DBQ-502	JBP-250	JBP-360
おかず容器実容量(ℓ)	0.23×2個	0.3×2個	—	—
ごはん容器実容量(ℓ)※1	0.36(0.14)	0.5(0.19)	0.25(0.10)	0.36(0.14)
保温効力(6時間)/保温ケースを専用ポーチに入れた場合	54℃以上	59℃以上	50℃以上	54℃以上
保温効力(6時間)/保温ケースを専用ポーチに入れた場合	57℃以上	62℃以上	53℃以上	57℃以上
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm)※2	20.0×10.0×11.5	20.0×11.0×12.5	9.5×9.0×10.5	10.0×9.5×12.0
ハシ寸法(約cm)	19.5	19.5	—	—
本体重量(約kg)※3	0.5	0.6	0.3	0.3
梱包単位(色別)	12個入	12個入	12個入	12個入

ステンレスランチジャーの仕様一覧表

品番	JBC-801	JBG-1801	JBG-2000
おかず容器実容量(ℓ)	0.22	0.4	0.4
ごはん容器実容量(ℓ)※1	0.27(0.1)	0.6(0.23)	0.75(0.29)
スープ容器実容量(ℓ)	0.2	0.3	0.3
保温効力(6時間)	61℃以上	68℃以上	70℃以上
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm)	13.0×11.5×17.5※2	16.0×13.5×21.0	16.0×13.5×23.0
ハシ寸法(約cm)	18.0	19.5	19.5
本体重量(約kg)	0.6※3	1.0	1.0
梱包単位(色別)	6個入	6個入	6個入

色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。※写真の盛り付け例はイメージです。ランチョンマットは付属していません。※1()内は保温米飯容量(炊く前のお米の量)です。※2 専用ポーチ・バッグを含みません。※3 専用ポーチ・バッグを含みます。茶碗=約0.2ℓです。